平成 15 年１月 27 日

  各       位
会 社 名 株 式 会 社 ポ イ ン ト

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  福田三千男

（コード番号２６８５ 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長  吉野明男

 ( T E L : 0 3 - 5 6 2 4 - 6 0 1 1 )

店舗名変更に関するお知らせ

平成 15 年１月 27 日開催の当社取締役会において、店舗名変更に関し、下記のとおり決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更店舗名

「ポイント」店を「ラグブルー」店に変更する。

２．店舗名変更の目的

 「ポイント」店は、従来当社の主力業態として店舗展開しておりましたが、収益の主力は

他の業態に移っており、また、多業態による店舗展開を推し進めております。この度、店舗

名を変更し「ポイント」の名称を社名のみとすることにより、コーポレート・ブランドの浸

透を図る。

３．変更時期

平成 15 年２月 17 日より変更する。

以上